
Číslo smlouvy objednatele: 196-2017-508101/3 

 

 

 1 

SMLOUVA O DÍLO - dodatek č. 3 
č. objednatele: 196-2017-508101 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
mezi 

 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: xxxxxxxx,  ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxx,  ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxx, Pobočka Teplice 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Telefon: xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel: INGEOS spol. s r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, Teplice, 415 01 

Zastoupen: jednatelem, xxxxxxxx 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxx, xxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxx/xxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxx 

ID DS: fkze8c 

Bankovní spojení: Raifeisenbank 

Číslo účtu: 944056036/5500 

IČO: 27331083 

DIČ: CZ27331083 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl 
C, vložka 24660 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxx 

 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3. 

 
 



Číslo smlouvy objednatele: 196-2017-508101/3 

 

 

 2 

 
Předmět a účel smlouvy: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Světec a v části k.ú. Chotějovice. 

 
 
 
 

Čl. I. 
Předmět a účel dodatku 

 

1. Na základě žádosti zpracovatele ze dne 6. 6. 2018 došlo u KoPÚ v k.ú. Světec a části 
k.ú. Chotějovice dne 8. 6. 2018 k projednání posunu termínu plnění dílčích fakturačních 
celků 3.4.4., 3.4.5., 3.5.1. a 3.5.2. Dle požadavku Katastrálního pracoviště Teplice bylo 
třeba u vlastníků, kteří se nezúčastnili zjišťování průběhu hranic obvodů KoPÚ doložit 
souhlasné prohlášení o přechodu vlastnictví z jednoho katastrálního území do 
druhého. Vzhledem k tomu nejsou v současné době do katastru nemovitostí zapsány 
rozsáhlé územní změny katastrálních hranic mezi k.ú. Světec, k.ú. Chotějovice a k.ú. 
Chotovenka a není nyní možné pokračovat ve zpracování díla. 
 

2. Změna termínů plnění smlouvy je provedena u dílčích fakturačních celků 3.4.4., 3.4.5., 
3.5.1., 3.5.2. 
 

3. Z výše uvedeného důvodu se v Položkovém výkazu činností - Příloze ke Smlouvě o 
Dílo – KoPÚ Světec mění termíny u dílčích fakturačních celků a hlavního fakturačního 
celku následovně: 
 

 

3.4.4. Rozbor současného stavu z 30. 6. 2018 na 20. 11. 2018 

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků z 30. 6. 2018 na 20. 11. 2018 

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) z 30. 6. 2018 na 20. 11. 2018 

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení z 31. 1. 2019 na 30. 6. 2019 

3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona z 30. 6. 2019 na 20. 11. 2019 

 

4. Dále je předmětem dodatku změna u zástupce objednatele z důvodu změny 

v personálním obsazení na postu ředitele KPÚ pro Ústecký kraj, platná od 1. 2. 2018. 

V této části se smlouva mění tak jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku. 

 
 
 
 

Čl. II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Položkový výkaz činností – Příloha 

k dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo – KoPÚ Světec 
2. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 

stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetli a že souhlasí s 

jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za 



Číslo smlouvy objednatele: 196-2017-508101/3 

 

 

 3 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 

podpisy. 

 
 
 
V Teplicích dne:                                                                    V Teplicích dne:   
 
Z a  o b j e d n a t e l e:  Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
……………………………………….                                      …….………………………………… 
xxxxxxxx                                                 xxxxxxxx 
ředitel KPÚ pro Ústecký kraj jednatel společnosti 
               
 
 
 
 
 
 
Příloha: Položkový výkaz činností 


